Pág.22
cosrraizaza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA*Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5617, de 11 de outubro de 2024.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal, e
em conformidade comLei Complementarnº 025,de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 dejunho de 2015 [Regimento Interno) DECRET/

Art. 1º - Nomear a servidora RAIANE APARECIDADA SILVA VICENTE,
no cargo em Comissão de Supervisor/a de Protocolo Geral, lotada na Secretaria Municipal
de administração, no dia 14 de outubro de2024.

Azt, 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Mari india (ES), 11 de outubro de 2024.

» Augusto asrOR!ci TINAas
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M,
Em, 11/10/2024. Data de Publicação

ESENTE ATO FOI Fl A

DE MARILÂNDIA - ES

40. 2024
a)Assinado por ANA PAULA ASTORI He

FERREIRA10 136,44 +:*.++ RanMUNICIPIO DE MARILANDIA ordenador do Rambo

Cada11/10/2024 14:13:11 a Movimantação da Passo!

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CAMARA MUNICIPAL DE MAR ANDIA

Ev Ji TÃO mo

Marció do
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES.
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoimarilandia.es.gov.br

-|

Página

segeitesos

NoLamo3a

a

SipuejgcUr

numca

:assaoy

"enueuenio

opeuissy

ZLegogengeaz-gng-eygr-segr-opojogpe

:sneuo

ja-noé